Serviços de táxi  para locomoção dos servidores e vereadores e,
transportes  de  encomendas,  quando  necessários  para  o
cumprimento de demandas no exercício das atividades deste Poder
Legislativo, no período de Março/2022 a Dezembro/2022, no valor
estimado de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais);
Art.  2º  -  Autorizar,  após  os  trâmites  legais,  a  contratação  dos
serviços  junto  a  pessoa  jurídica  REGINALDO  PEREIRA  DO
NASCIMENTO - ME, CNPJ 26.648.362/0001-87, com endereço na
Rua Severino Elias Pereira, nº 240, Centro, Parelhas/RN;